ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Primavera do Leste

AVISO DE PRORROGAÇÃO

Edital de Concurso nº 003/2019

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, por intermédio
da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude e Secretaria Municipal
de Educação, através da Comissão Especial de Licitações, torna público para
conhecimento dos interessados que fará prorrogação da licitação sob a modalidade
supramencionada, nas categorias abaixo mencionadas:

OBJETO: V Festival Castro Alves de Poesia: categoria Poema Inédito e Declamação ;

CADASTRO EXIGIDO: Conforme exigido pela licitadora.

DATA LIMITE PARA INSCRIÇÃO: As inscrições do V Festival Castro Alves de Poesia
ficam prorrogadas de 30 de Setembro de 2019 à 08 de Outubro de 2019, em horário
de expediente no prédio da Secretaria de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude:
Segunda – Feira das 12h00min às 18h00min, Terça à Quinta – Feira das 07h00min às
11h00min e das 13h00min às 17h00min, Sexta-Feira das 07h00min às 13h00min ou
pelo e-mail festivalcastroalves@pva.mt.gov.br

LOCAL PARA INSCRIÇÃO: Avenida dos Lagos, nº 2602, Bairro Jardim Parque das
Águas, Primavera do Leste-MT e no endereço eletrônico:
festivalcastroalves@pva.mt.gov.br.

EDITAL E ESCLARECIMENTOS: endereço acima e no. Fone/FAX: (66) – 99964-1683.

RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET: Retire o Edital acessando a página
http://www.primaveradoleste.mt.gov.br, aba: PUBLICAÇÕES – EDITAIS E
LICITAÇÕES.

Primavera do Leste, 30 de Setembro de 2019

______________________________________________
MARISTELA CRISTINA SOUZA SILVA

COORDENADORA DE LICITAÇÃO

mailto:festivalcastroalves@pva.mt.gov.br
http://www.primaveradoleste.mt.gov.br